inonaslerium Caonen. Narbonen. diócesis idus febroarii

ponlificatus noslri anno quarto.
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XLVIll.

LiUercB Clementis V. ad Jacobum 11, Aragoniae fíegem super

captione Templariorum , eorumque exanime in ipsius di-

tione instituenda , an. M.CCC.VII. (Vid. pág. -195).

Ex arch. reg. Barcin.

Cletnens Episcopus servus servorum Dei. Carissimo in

Christo filio Jacobo, Regi Aragón, illustri salulem el Aposto-

licam benedictionem. Pasloralis preminenliae solio disponen-

te illo qui cuneta disponit licet immerili prsesidenles, lioc

pi'íecipue ferventer appetimus , lioc votis ardenlibus affecta-

mus,ut excusso a Nobis neg^iigenlire sompno circa gregis

Dominici cuslodiam submovendo noxia et agendo profulura

animas Deo lucrilacere, suaNobis cohoperante gralia, valea-

mus. Sane dudum circa proinotionis nosírce principium ad
apicem Aposlolicíe dignitatis ad nosirum quadam levi sugge-
slione pervenit auditum quod olini de flalu Salhanaj in Tem-
plariorum ordine sparso pesliferi generis semine subcrevit

ex illo messis odibilis fructus pestileros ex sui natura produ-

cens, videlicet quod Templarii sub religionis pallio militan-

tes exterius in aposlasias perfidia inlus vixerunt hactenus in

deteslabili herética pravitate. Cceterum nunc atlendentes

quod ordo ipsorum longis retro temporibus mulíje refulsit

nobilitatis gratia el decoris , ac magna fideüum devotio diu

viguit apud eos, quodque tune nuilam audiverámus super

praemissis suspitionem vel infamiam contra ipsos, et nichi-

lominus quod a suse religionis exordio portaverunt publica

signum crucis , corpora exponenles et bona contra inimicos

fidei pro acquisilione, retentione ac defensione Terree Sanctíe,

Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi praetioso Sanguine

consecratae , suggestioni praidictaj noluimus aures crédulas

exhibere. Verum postea auribus carissimi in Christo filii

nostri Ph. Regis Francise illuslris insonuit quod singuli fra-

tres dicti ordinis in sui professione cum ordinem ipsum in-

grediuntur, expressis verbis abnegant Dominum Jesum
Christum, necnon idolum adorant in suis capitulis , et alia

nefanda comiltunl, quae ob ruborem exprimendi subticemus
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ad prsesens. Propter quod idem Rex ad requisilionem Inqui-

siloris ha?.rclic3e pravilaüs \n regno siio generaliter a Sede
Apostólica depulali de Prselalorum, Baronum ac aliorum sa-

pienlum deliberalione sollempni Magislrurn maiorem et alias